
Dz-16.0021.13.2015 

 

Uchwała Nr XIII/113/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 27 sierpnia  2015 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji  Mieszkalnictwa, Rodziny i Spraw Społecznych Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce  

Na podstawie § 38. ust.8 oraz ust.4 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się rezygnację Zygmunta Bińczyckiego  z członkostwa w  Komisji  

Mieszkalnictwa, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

2. Do składu Komisji  Mieszkalnictwa, Rodziny i Spraw Społecznych Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce powołuje się Magdalenę Dziedzic. 

 

3. Skład Komisji  Mieszkalnictwa, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce po zmianach: 

 

1. Magdalena Dziedzic 

2. Zdzisław Pawiński 

3. Zofia Strojek 

4. Maria Teresa Zaremba-Piwowarska- Przewodnicząca. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 11.08.2015 r. radny Zygmunt Bińczycki   złożył pisemną rezygnację z członkostwa 

w Komisji Zdrowia i Profilaktyki, a radna Magdalena Dziedzic wyraziła chęć pracy w 

przedmiotowej komisji,  z uwagi na to, postanawia się  jak na wstępie. 
 

 

 


